（改正後）

第一号様式（第二条）

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

千葉県立都市公園条例第４条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

公園内における行為の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１ 行 為 の 目 的

２ 行 為 の 期 間

３ 行 為 す る 公 園 名

４
行為を行う場所又は

公園施設

（別紙図面のとおり）

５ 行 為 の 内 容

６ 行 為 の 範 囲

（平方メートル）

７ 使   用   料

８ 備       考

（改正前）

第一号様式

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

千葉県立都市公園条例第４条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

公園内における行為の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１ 行 為 の 目 的

２ 行 為 の 期 間

３ 行 為 す る 公 園 名

４
行為を行なう場所又

は公園施設

（別紙図面のとおり）

５ 行 為 の 内 容

６ 行 為 の 範 囲

（平方メートル）

７ 使   用   料

８ 備       考

（注）個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略す

ることができる。

（改正後）

第二号様式（第二条）

公園内行為許可事項変更許可申請書

千葉県立都市公園条例第４条第３項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

公園内行為許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
既に受けた許可の年

月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 使 用 料

５ 備       考

（注）「変更事項」の欄には、変更前の事項と変更後の事項とを比較対照して明瞭

に記載すること。

（改正前）

第二号様式

公園内行為許可事項変更許可申請書

千葉県立都市公園条例第４条第３項の規定により、次のとおり関係図書を添えて

公園内行為許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
すでに受けた許可の

年月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 使 用 料

５ 備       考

（注）１ 「変更事項」の欄には、変更前の事項と変更後の事項とを比較対照して

明瞭に記載すること。

２ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第三号様式（第三条第一項）

公園施設設置許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園施設の

設置の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１ 設 置 の 目 的

２ 設 置 の 期 間 年   月   日から
年   月   日まで

   間

３
設置の公園名及び場
所

（別紙図面のとおり）

４
公園施設の種類及び
構造

５ 公園施設の管理方法

６ 工 事 実 施 の 方 法

７
工事の着手及び完了
の時期

年   月   日着手
年   月   日完了

８
工事施行者の住所氏
名及び電話番号

９ 公園の原状回復方法

10 使   用   料

11 備       考

（注）千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第１号の規定による添付書類を

添付のこと。

（改正前）

第三号様式

公園施設設置許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園施設の

設置の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１ 設 置 の 目 的

２ 設 置 の 期 間 年   月   日から
年   月   日まで

   間

３
設置の公園名及び場
所

（別紙図面のとおり）

４
公園施設の種類及び
構造

５ 公園施設の管理方法

６ 工 事 実 施 の 方 法

７
工事の着手及び完了
の時期

年   月   日着手
年   月   日完了

８
工事施行者の住所氏
名及び電話番号

９ 公園の原状回復方法

10 使   用   料

11 備       考

（注）１ 千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第１号の規定による添付書

類を添付のこと。

２ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第四号様式（第三条第一項）

公園施設管理許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園施設管

理の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
管理しようとする公
園施設名

２
管理しようとする公
園施設所在場所

（別紙図面のとおり）

３ 管 理 の 目 的

４ 管 理 の 期 間 年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 管 理 の 方 法

６ 使   用   料

７ 備       考

（注）千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第２号の規定による添付書類を

添付すること。

（改正前）

第四号様式

公園施設管理許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園施設管

理の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
管理しようとする公
園施設名

２
管理しようとする公
園施設所在場所

（別紙図面のとおり）

３ 管 理 の 目 的

４ 管 理 の 期 間 年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 管 理 の 方 法

６ 使   用   料

７ 備       考

（注）１ 千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第２号の規定による添付書

類を添付すること。

２ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第五号様式（第三条第一項）

公園施設(設置
管理)許可事項変更許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園内

  許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
既に受けた許可の年

月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 使 用 料

５ 備       考

（注）１ 「変更事項」の欄には、変更前と変更後の事項とを比較対照して明瞭に

記載すること。

２ 千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第３号に規定する添付書類

を添付すること。

（改正前）

第五号様式

公園施設(設置
管理)許可事項変更許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園内

  許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
すでに受けた許可の

年月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 使 用 料

５ 備       考

（注）１ 「変更事項」の欄には、変更前と変更後の事項とを比較対照して明瞭に

記載すること。

２ 千葉県立都市公園条例施行規則第３条第２項第３号に規定する添付書類

を添付すること。

３ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第六号様式（第四条第一項）

公 園 占 用 許 可 申 請 書

都市公園法第６条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園占用の

許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ 占 用 の 目 的

２ 占 用 の 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

３ 占 用 の 場 所

（別紙図面のとおり）

４
工作物その他の物件
又は施設の別及びそ
の構造

５
工作物その他の物件
又は施設の管理方法

６
工作物その他の物件
又は施設の設置工事
の計画

直営請負（請負者の住所及び氏名）
委  託（委託者の住所及び氏名）

７ 工 事 実 施 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

８ 公園の原状回復方法

９ 占   用   料

10 備       考

（注）千葉県立都市公園条例施行規則第４条第２項第１号に規定する添付書類を添

付すること。

（改正前）

第六号様式

公 園 占 用 許 可 申 請 書

都市公園法第６条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園占用の

許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ 占 用 の 目 的

２ 占 用 の 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

３ 占 用 の 場 所

（別紙図面のとおり）

４
工作物その他の物件
又は施設の別及びそ
の構造

５
工作物その他の物件
又は施設の管理方法

６
工作物その他の物件
又は施設の設置工事
の計画

直営請負（請負者の住所及び氏名）
委  託（委託者の住所及び氏名）

７ 工 事 実 施 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

８ 公園の原状回復方法

９ 占   用   料

10 備       考

（注）１ 千葉県立都市公園条例施行規則第４条第２項第１号に規定する添付書類

を添付すること。

２ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第七号様式（第四条第一項）

公園占用許可事項変更許可申請書

都市公園法第６条第３項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園占用の

許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
既に受けた許可の年

月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 占 用 料

５ 備       考

（注）１ 「変更事項」の欄には、変更前の事項と変更後の事項とを比較対照して

明瞭に記載すること。

２ 千葉県立都市公園条例施行規則第４条第２項第２号に規定する添付書類

を添付すること。

（改正前）

第七号様式

公園占用許可事項変更許可申請書

都市公園法第６条第３項の規定により、次のとおり関係図書を添えて公園占用の

許可事項の変更許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
すでに受けた許可の

年月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 変 更 事 項

３ 変 更 理 由

４ 変 更 後 の 占 用 料

５ 備       考

（注）１ 「変更事項」の欄には、変更前の事項と変更後の事項とを比較対照して

明瞭に記載すること。

２ 千葉県立都市公園条例施行規則第４条第２項第２号に規定する添付書類

を添付すること。

３ 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第八号様式（第五条第一項）

公園施設(設置
管理)許可更新申請書

千葉県立都市公園条例施行規則第５条第１項により、次のとおり許可を受けた公

園施設(設置
管理)について更新の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ (設置
管理)の許可を更

新する公園施設

２
既に受けた許可の年

月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

３
既に受けた許可の期

間

年   月   日から
年   月   日まで

   間

４ 更 新 す る 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 更 新 後 の 使 用 料

６ 備       考

（改正前）

第八号様式

公園施設(設置
管理)許可更新申請書

千葉県立都市公園条例施行規則第５条第１項により、次のとおり許可を受けた公

園施設(設置
管理)について更新の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ (設置
管理)の許可を更

新する公園施設

２
すでに受けた許可の

年月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

３
すでに受けた許可の

期間

年   月   日から
年   月   日まで

   間

４ 更 新 す る 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 更 新 後 の 使 用 料

６ 備       考

（注）個人が申請する場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第九号様式（第五条第二項）

公園占用許可更新申請書

千葉県立都市公園条例施行規則第５条第２項により、次のとおり許可を受けた公

園占用について更新の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
占用許可を更新する
工作物、物件及び施
設の名称

２
既に受けた許可の年

月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

３
既に受けた許可の期

間

年   月   日から
年   月   日まで

   間

４ 更 新 す る 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 更 新 後 の 占 用 料

６ 備       考

（改正前）

第九号様式

公園占用許可更新申請書

千葉県立都市公園条例施行規則第５条第２項により、次のとおり許可を受けた公

園占用について更新の許可を申請します。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
占用許可を更新する
工作物、物件及び施
設の名称

２
すでに受けた許可の

年月日及び番号
 年  月  日 千葉県指令第  号

３
すでに受けた許可の

期間

年   月   日から
年   月   日まで

   間

４ 更 新 す る 期 間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

５ 更 新 後 の 占 用 料

６ 備       考

（注）個人が申請する場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第九号様式の三（第六条の六）

受 領 書

年  月  日

 千葉県知事     様

返還を受けた者

住 所

氏 名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

 下記のとおり工作物等（現金）の返還を受けました。

返 還 を 受 け た 日 時

返 還 を 受 け た 場 所

返

還

を

受

け

た

工

作

物

等

整 理 番 号

名称又は種類

形状又は特徴

数 量

（返還を受けた金額）

（改正前）

第九号様式の三

受 領 書

年  月  日

 千葉県知事     様

返還を受けた者

住 所

氏 名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名) ○印

 下記のとおり工作物等（現金）の返還を受けました。

返 還 を 受 け た 日 時

返 還 を 受 け た 場 所

返

還

を

受

け

た

工

作

物

等

整 理 番 号

名称又は種類

形状又は特徴

数 量

（返還を受けた金額）

（改正後）

第十号様式（第七条）

損 失 補 償 請 求 書

都市公園法第28条第１項の規定により、次のとおり損失の補償を請求します。

年  月  日

千葉県知事     様

請求人住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ 請 求 の 理 由

２ 損 失 を 受 け た 額

３ 請 求 す る 補 償 額

４ 補 償 額 の 内 訳

５ 備       考

（注）証拠書類を添付すること。

（改正前）

第十号様式（第七条）

損 失 補 償 請 求 書

都市公園法第28条第１項の規定により、次のとおり損失の補償を請求します。

年  月  日

千葉県知事     様

請求人住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ 請 求 の 理 由

２ 損 失 を 受 け た 額

３ 請 求 す る 補 償 額

４ 補 償 額 の 内 訳

５ 備       考

（注）１ 証拠書類を添付すること。

２ 個人が請求する場合は、請求者の氏名を自署することにより、押印を省

略することができる。

（改正後）

第十一号様式（第八条第一号）

公園施設設置工事完了届

千葉県立都市公園条例第12条第１号の規定により、次のとおり公園施設の設置工

事が完了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ 設置した公園施設

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

４ 備       考

（改正前）

第十一号様式

公園施設設置工事完了届

千葉県立都市公園条例第12条第１号の規定により、次のとおり公園施設の設置工

事が完了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ 設置した公園施設

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

４ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十二号様式（第八条第二号）

公 園 占 用 工 事 完 了 届

千葉県立都市公園条例第12条第１号の規定により、次のとおり公園占用工事が完

了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１
占用工作物、物件又
は施設の名称

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

４ 備       考

（改正前）

第十二号様式

公 園 占 用 工 事 完 了 届

千葉県立都市公園条例第12条第１号の規定により、次のとおり公園占用工事が完

了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１
占用工作物、物件又
は施設の名称

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

４ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十三号様式（第八条第三号）

公 園 施 設(設 置
管 理)廃 止 届

千葉県立都市公園条例第12条第２号の規定により、次のとおり公園施設の(設
管

置
理)を廃止するのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ (設置
管理)を廃止する

公園施設

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３ 廃 止 の 理 由

４ 廃 止 の 期 日

５ 既に受けた許可期間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

６ 公園の原状回復方法

７ 備       考

（改正前）

第十三号様式

公 園 施 設(設 置
管 理)廃 止 届

千葉県立都市公園条例第12条第２号の規定により、次のとおり公園施設の(設
管

置
理)を廃止するのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ (設置
管理)を廃止する

公園施設

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３ 廃 止 の 理 由

４ 廃 止 の 期 日

５
すでに受けた許可期

間

年   月   日から
年   月   日まで

   間

６ 公園の原状回復方法

７ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十四号様式（第八条第四号）

公 園 占 用 廃 止 届

千葉県立都市公園条例第12条第２号の規定により、次のとおり公園占用を廃止す

るのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
占用を廃止する工作
物、物件又は施設名

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３ 廃 止 の 理 由

４ 廃 止 の 期 日

５ 既に受けた許可期間 年   月   日から
年   月   日まで

   間

６ 公園の原状回復方法

７ 備       考

（改正前）

第十四号様式

公 園 占 用 廃 止 届

千葉県立都市公園条例第12条第２号の規定により、次のとおり公園占用を廃止す

るのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
占用を廃止する工作
物、物件又は施設名

２ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

３ 廃 止 の 理 由

４ 廃 止 の 期 日

５
すでに受けた許可期

間
年   月   日から
年   月   日まで

   間

６ 公園の原状回復方法

７ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十五号様式（第八条第五号）

公 園 原 状 回 復 届

千葉県立都市公園条例第12条第３号の規定により、次のとおり    原状に回

復したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)

１ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 許 可 の 種 別
１ 公園施設の設置、管理
２ 占用

３ 原 状 回 復 の 理 由
１ 許可期間の満了
２ 廃止

４
工事施行者の住所氏
名及び電話番号

５
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

６ 備       考

（改正前）

第十五号様式

公 園 原 状 回 復 届

千葉県立都市公園条例第12条第３号の規定により、次のとおり    原状に回

復したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所
在地及びその名称並びに代表者氏名)○印

１ 許可年月日及び番号 年  月  日 千葉県指令第  号

２ 許 可 の 種 別
１ 公園施設の設置、管理
２ 占用

３ 原 状 回 復 の 理 由
１ 許可期間の満了
２ 廃止

４
工事施行者の住所氏
名及び電話番号

５
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

６ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十六号様式（第八条第六号）

公園内における監督処分に伴う工事の完了届

千葉県立都市公園条例第12条第４号及び第５号の規定により、    年  月

  日千葉県達第  号で命ぜられた工事を完了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)

１
命ぜられた工事の内
容

２
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

３ 備       考

（改正前）

第十六号様式

公園内における監督処分に伴う工事の完了届

千葉県立都市公園条例第12条第４号及び第５号の規定により、    年  月

  日千葉県達第  号で命ぜられた工事を完了したのでお届けします。

年  月  日

千葉県知事     様

申請者住所氏名

(法人にあつては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者氏名)○印

１
命ぜられた工事の内
容

２
工事着手及び完了年
月日

年   月   日着手
年   月   日完了

３ 備       考

（注）個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（改正後）

第十七号様式（第十一条）

公 園 施 設 利 用 申 込 書

年  月  日

 千葉県立   公園

 指定管理者     様

住 所
申込者

氏 名

 次のとおり、千葉県立   公園の公園施設の利用を申し込みます。

１ 利用する公園施設名

２ 利 用 日 時

３ 利 用 目 的

４ 利 用 人 数

５ 使 用 用 具

６ 入場料徴収の有無

７ 利 用 料 金

８ 備 考

（改正前）

第十七号様式（第十一条）

公 園 施 設 利 用 申 込 書

年  月  日

 千葉県立   公園

 指定管理者     様

住 所
申込者

氏 名        ○印

 次のとおり、千葉県立   公園の公園施設の利用を申し込みます。

１ 利用する公園施設名

２ 利 用 日 時

３ 利 用 目 的

４ 利 用 人 数

５ 使 用 用 具

６ 入場料徴収の有無

７ 利 用 料 金

８ 備 考

（注）個人が申し込む場合は、申込者の氏名を自署することにより、押印を省略す

ることができる。